
ZARZĄDZENIE NR 36/2011  

STAROSTY WAŁECKIEGO 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 22/2010 Starosty Wałeckiego z dnia 30 grudnia 2010 r. w 

sprawie powołania Zespołu ds. oceny ryzyka w Starostwie Powiatowym w Wałczu 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 142, poz. 1592) w związku z art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie pracy Zespołu ds. oceny ryzyka w Starostwie Powiatowym w Wałczu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 22/2010 Starosty Wałeckiego z dnia 30 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania Zespołu ds. oceny ryzyka w Starostwie Powiatowym w Wałczu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

a) opracowanie i przedstawienie Staroście kluczowych obszarów działania Starostwa 

wymagających zarządzania ryzykiem, 

b) określenie istotnych kategorii ryzyka w procesie zarządzania kluczowymi obszarami 

działania,  

c) dokonanie oceny ryzyka zgodnie z metodologią zawartą w Procedurze zarządzania 

ryzykiem w Starostwie Powiatowym w Wałczu”. 

2) § 2 ust. 2 skreśla się. 

3) Dotychczasowy ust. 3 w § 2 otrzymuje oznaczenie „ust. 2”. 

4) W § 3 skreśla się ust. 2 i 4. 

5) W § 3 dotychczasowe ust. 3 i 5 otrzymują oznaczenia odpowiednio „ust. 2” i „ust. 3”. 

6) Skreśla się § 4 i oznaczenie § 4.  

7) Oznaczenie § 4 otrzymuje brzmienie „Postanowienia końcowe”.  

8) § 4 otrzymuje brzmienie „Zmiany w regulaminie mogą być dokonane na wniosek Zespołu 

ds. oceny ryzyka”.    

9) Skreśla się § 5 i oznaczenie § 5. 

 

 



§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. oceny ryzyka w 

Starostwie Powiatowym w Wałczu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

STAROSTA  WAŁECKI 

dr Bogdan Wankiewicz  

 

 


